令和４年度第１回福岡市事業系ごみ資源化推進ファンド運営委員会議事録（要旨）

１ 日 時

  令和４年８月１日（月） 10：00 ～ 12：00

２ 場 所

  エルガーラホール 会議室１

３ 出席者

委員７名 井上委員、甲斐委員、小出委員、後藤委員、田中委員、中山委員、八尋委員

４ 会議経過

(1) 開会

(2) 議事

①会議を非公開とすることについて（資料１）

令和４年度第１回運営委員会については非公開とした。

②事業系ごみ資源化技術実証研究等支援事業

   福岡市情報公開条例第７条第２号及び第４号により非公開

５ 閉会

以 上